
 

 

Sprendimas netenka galios 2020-05-07: 
Jurbarko rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T2-113, 2020-04-30, paskelbta TAR 2020-05-06, i. k. 2020-09629 
Dėl Išmokų skyrimo šeimoms ir asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2010-02-07 iki 2020-05-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2008-12-18, i. k. 2008-01225 

 

 
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IŠMOKŲ TEIKIMO SOCIALINĖS RIZIKOS ŠEIMOMS 

 

2008 m. gruodžio 18 d. Nr. T2-348 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 21 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Jurbarko rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Išmokų teikimo socialinės rizikos šeimoms tvarkos aprašą.(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2004 m. birželio 22 d. 

sprendimą T2-197 „Dėl išmokų teikimo socialinės rizikos šeimoms tvarkos“. 

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą „Šviesos“ laikraštyje, o visą sprendimą – 

savivaldybės interneto tinklalapyje www.jurbarkas.lt. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas Algirdas Gudaitis 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c43d3f08f8111ea9515f752ff221ec9


 

 

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. gruodžio 18 d. sprendimu 

Nr. T2-348 

 

IŠMOKŲ TEIKIMO SOCIALINĖS RIZIKOS ŠEIMOMS TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Išmokų teikimo socialinės rizikos šeimoms tvarkos aprašas (toliau vadinama Aprašas) 

nustato išmokų, mokamų vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymu, teikimą 

Jurbarko rajono socialinės rizikos šeimoms, siekiant užtikrinti tikslingą socialinių išmokų 

panaudojimą vaikų poreikiams tenkinti, padėti socialinės rizikos šeimoms, išgyvenančioms 

socialinę psichologinę krizę, spręsti problemas, taikant prevencines ir intervencines priemones. 

2. Apraše vartojamos sąvokos sutampa su Išmokų vaikams įstatyme vartojamomis 

sąvokomis. 

 

II. IŠMOKŲ TEIKIMAS SOCIALINĖS RIZIKOS ŠEIMOMS 

 

3. Išmokos socialinės rizikos šeimoms, Socialinės paramos skyrimo komisijos siūlymu, 

gali būti teikiamos šiais būdais: 

3.1. piniginėmis lėšomis vaiką prižiūrinčiai motinai ar tėvui (įmotei ar įtėviui); 

3.2. piniginėmis lėšomis vyresniam kaip 16 metų vaikui; 

3.3. maisto produktais, drabužiais, avalyne, higienos reikmenimis ir kitomis vaikams 

būtinomis prekėmis; 

3.4. kortelėmis, skirtomis pirkti maisto parduotuvėse; 

3.5. talonais maitinimui; 

3.6. paslaugomis, vadovaujantis Socialinių paslaugų įstatymu; 

3.7. apmokant vaikų maitinimo išlaidas mokyklose ar dienos centruose; 

3.8. apmokant vaikų išlaikymo išlaidas ikimokyklinėse įstaigose. 

4. Sprendimą dėl išmokų socialinės rizikos šeimoms skyrimo priima savivaldybės 

administracijos direktorius arba jo įgaliotas asmuo, nurodydamas, kokia forma (piniginėmis lėšomis 

ar kita) skiriama išmoka. 

5. Konkretų išmokos būdą parenka seniūnijos socialinis darbuotojas darbui su socialinės 

rizikos šeimomis, atsižvelgdamas į šeimos poreikius. 

6. Išmokų socialinės rizikos šeimoms teikimą seniūnijose organizuoja seniūnai, 

vadovaudamiesi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtinta 

Pašalpų mokėjimo ir grąžinimo tvarka bei vidaus kontrolės procedūromis. 

7. Teikiant išmokas socialinės rizikos šeimoms ne pinigine forma, lėšos, skirtos seniūnijų 

gyventojams, išmokamos seniūnams.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T2-20, 2010-01-28, paskelbta TAR 2010-01-28, i. k. 2010-00066 

 

8. Išmokos pinigais pervedamos į išmokų gavėjų asmenines sąskaitas arba išmokamos AB 

„Lietuvos paštas“ skyriuose. 

 

III. ATSISKAITYMAS IR KONTROLĖ 

 

9. Seniūnai iki kiekvieno mėnesio 5 dienos pateikia Socialinės paramos skyriui išmokų 

panaudojimo ataskaitą apie lėšų panaudojimą konkretiems gavėjams praėjusį mėnesį. Socialinės 

paramos skyrius kartą per metus pateikia suvestinę ataskaitą Socialinės paramos skyrimo komisijai.  

10. Išmokų socialinės rizikos šeimoms teikimą kontroliuoja savivaldybės Kontrolieriaus 

tarnyba.  
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.493212


 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Jurbarko rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T2-20, 2010-01-28, paskelbta TAR 2010-01-28, i. k. 2010-00066 
Dėl išmokų teikimo socialinės rizikos šeimoms tvarkos aprašo, patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2008 

m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T2-348, 7 punkto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.493212

